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خودباورى و اعتماد به دانش و تعهد نیروى انسانى جوان و مجرب، هدف سیناژن را ورود به بازارهاى دارویى بین 
المللى قرارداد تا با بنا نهادن فردایى روشن تر و سالم تر براى آینده بیماران، رسالت خود را در ارتقاى سلامت ایفا 
نماید. در راهى که قدم نهاده ایم واژگان تعالى بخش کیفیت و ایمنى را مستمرا به کار مى گیریم و  افتخارمان استفاده 
از آخرین فناورى ها در تولید محصولات بیوتکنولوژیک دنیا و  ارزش آفرینى هر چه بیشتر براى کلیه ذینفعان مى ـ 

باشد.

 Missionماموریت

۴



Vison

و  کیفیت  بلنداى  بر  ایستادن  آرمانمان 
پیشرو،  شرکتى  عنوان  به  شدن  شناخته 
نوآور، متعالى و ارزش آفرین براى بیماران، 
مشتریان، کارکنان، شرکاى تجارى، سرمایه 
گذاران و جامعه جهانى است که در آن 

زندگى مى کنیم.

چشم انداز

۵



پاسخ گویى به کلیه مسائل اجتماعى سازمان.
نوآورى هاى علمى و خلاقیت هاى نظام یافته.

صداقت و پایبندى به اصول اخلاقى کسب و کار.
ایجاد فرصتهایى مبتنى بر شایستگى افراد.

تلاش و پشتکار در جهت بهبود مستمر سازمانى و فردى.
سرآمدى در کیفیت محصولات، فن آورى هاى به کار گرفته شده و نیروى انسانى.

Valuesارزش ها

۶





پاسخ گویى به کلیه مسائل اجتماعى سازمان
ما متعهد به ایجاد یک محیط کارى عارى از هر نوع تبعیضى هستیم.

ما در برابر مشترى، جامعه، محیط زیست، دولت و حکومت، تامین 
کنندگان و رقبا خود را مسئول مى دانیم و براى رعایت حقوق آنان 

تلاش مى کنیم. 
 ما به جامعه در راستاى استفاده از محصولاتمان آموزش مى دهیم و 
ارتباط با افراد آموزش دیده را جهت پاسخگویى به مشترى ها و 

بیماران فراهم مى کنیم. 
ما در صورت به وجود آمدن مشکل با ذى نفعان در راستاى رفع آن 

مى کوشیم.
به  و  کرده  مسئولیت  احساس  جامعه  رویدادهاى  در خصوص  ما 

صورت فعالانه نسبت به آنها واکنش نشان مى دهیم.

۸



 ما آگاهانه و با رغبت تغییر را انتخاب مى کنیم.
ما مشتاق تغییر هستیم و از تغییر نمى هراسیم.

ما بر اساس اطلاعات جدید عقیده و نظر خود را اصلاح مى نماییم.
 ما روش هاى فعلى انجام کار را به چالش مى کشیم و براى آن راهکارى جدید ارائه مى نماییم.

 ما فعالانه دیگران را در جهت تغییر و تحول راهبرى مى کنیم.
 ما دیگران را براى تغییر و نوگرایى ترغیب مى کنیم.

 ما در مواجهه با مسائل راهکارهاى متعددى ایجاد مى کنیم و به سرعت پس از رد هر پیشنهاد 
جایگزینى جهت آن ارائه مى نمائیم.

ما در صورتى که ایده هاى خلاق به ثمر نرسند آن ها را سرزنش نمى نماییم.
ما مالکیت معنوى افراد بر ایده هایشان را به رسمیت مى شناسیم و از ایده هاى دیگران بدون 

نام بردن از آن ها استفاده نمى کنیم.
ما داوطلبانه خود را در معرض نقد دیگران قرار مى دهیم و در برابر آن پاسخگو هستیم.

روحیه تایید کورکورانه و بدون تحقیق براى ما مذموم و نا پسند است.

۹



صداقت و پایبندى به اصول اخلاقى کسب و کار
حسن اجراى وظایف، صداقت وکردار درست در ارائه گزارشات به تمامى سطوح، ضمن رعایت اصول 

امانت دارى و راز دارى، اولویت اخلاقى و رفتارى براى ما در سیناژن است.
ما مسئولیت اشتباهات خود را مى پذیریم و صادقانه در خصوص آنها صحبت مى کنیم.

 تناقضى در رفتار و گفتار ما مشاهده نمى شود.
ما از رسوا کردن افراد در جمع مى پرهیزیم و مسائل را با مدیر مربوط و یا متولى اخلاق سازمان در میان 

خواهیم گذاشت.
صداقت در سازمان به معنى منتشر کردن تمام جزییات نیست بلکه به معنى شفافیت در ارائه اطلاعات 

به افراد مرتبط است. 
ما هیچ بخشى از گزارشات را براى توجیه کار خود حذف نمى نماییم و یا در ارائه آنها با عدم صداقت 

برخورد نمى نماییم.

۱۰



در سیناژن ملاك برترى افراد تنها عملکرد شغلى و شایستگى هاى فردى آنهاست.
چارچوب هاى قانونى براى همه افراد به طور یکسان اجرا مى گردد و افراد به دلیل ارتباطات در سازمان

 از مزایاى خاصى برخوردار نخواهندبود. 
در سیناژن افرادى که از کارایى بهترى برخوردار هستند براى ارتقاء شغلى پیشنهاد مى گردند و ملاك 

ارتقاء شغلى تنها مدت زمان فعالیت فرد نمى باشد.
در فرایند جذب و استخدام سیناژن تنها کسانى که قابلیت بالایى دارند جذب مى شوند و ارتباطات 

ملاك جذب افراد نمى باشد.
در سیناژن ملاك دریافت پاداش در تمامى سطوح سازمانى تحقق اهداف عملکردى است.

 در سیناژن تعدیل، زمانى اتفاق مى افتد که فرد عملکرد مناسب نداشته و طى برنامه هاى توسعه در 
بهبود عملکرد خویش، تلاشى نمى کند.

ایجاد فرصتهاى مبتنى بر شایستگى

۱۱



   تلاش و پشتکار و بهبود مستمر فردى و سازمانى
نسبت به کلیه مسائل سازمان حساسیت و دلسوزى داریم.

ما همواره در راستاى بهبود سازمان قدم بر مى داریم و رشد و تعالى سازمان 
هدف اصلى ماست. 

ما براى بهبود روش هاى کارى و  اصلاح فرآیندها همواره مشتاق هستیم . 
ما همواره از خطاهاى خود در راستاى بهبود درس مى گیریم.

ما بهترین هاى صنعت خود را رصد مى کنیم تا بتوانیم از آنها الگو بردارى نموده 
و رشد نماییم. 

ما بطور مستمر دانسته هاى خود را به همکاران آموزش داده و به رشد و توسعه 
جمعى اهتمام مى ورزیم.

ما همواره با تلاش و پشتکار فراوان سعى در انجام درست فرآیندهاى 
سازمان داریم.

۱۲



سرآمدى در کیفیت محصولات فن آورى به کار گرفته شده و نیروى انسانى
ما از تمامى استانداردها و رویه هاى مرتبط با صنعت داروسازى پیروى مى کنیم تا مطمئن باشیم که 

محصولات مان با استانداردهاى کیفیت مطابقت دارند.
ما معتقدیم در هر فرآیندى باید به بهترین نمونه در هر حوزه اى تبدیل شویم.

نیروى انسانى ما همواره در حال آموزش و توسعه است و شایسته ترین نیرو را براى تولید محصولات با 
کیفیت داشته باشیم.

۱۳



کدهاى رفتارى چیست؟

بیانیه اخلاق چیست؟

همچنین از شرکت هاى تجارى و مشاورانى که با ما کار مى کنند
انتظـار مى رود تا هنگام کار با سیناژن خود را مطابق با ارزش ها

و معیارهاى رفتارى ما تطبیق دهند.

بیانگر مسئولیت اخلاقى سازمان در قبال هر یک از عناصر 
محیط درونى و برونى سازمان است. 

اگر کد را خواندید و هنوز سوالى دارید و اگر سیاست هاى 
تدوین شده راهنمایى روشنى به شما ارائه نداد شما مى توانید 
به سرپرست مستقیم خود،کارشناسان منابع انسانى و معاون 
منابع انسانى، مروج هاى اخلاق و فرهنگ سازمانى مراجعه 

کنید. 

اساس  بر  اصول ماست که  از  اى  بیانیه  این دستورالعمل 
ارزش هاى اصلى سیناژن تدوین شده است و راهنمایى است 
براى همه کسانى که در سیناژن کار مى کنند. تنظیم این 
اصول به ما این امکان را مى دهد تا روشن کنیم که ما چگونه 

شرکتى مى خواهیم باشیم.

۱۴





رعایت تمامى اصول کیفى تولید و کنترل دارو در حد استانداردهاى
جهانى بزرگترین تعهد اخلاقى ما به بیماران است.

ما امکانات جلب رضایت وآرامش خاطر بیمار را فراهم مى نماییم.
انجام خواسته هاى به حق بیماران را وظیفه خود مى دانیم. 

اطلاع رسانى شفاف و دسترسى به تمامى داده هاى مورد نظر براى 
بیمار و دقت و سرعت در ارائه دارو را به بهترین نحو ممکن انجام

مى دهیم.

ما خود را به تامین امنیت سلامت متعهد مى دانیم. 
تمامى قوانین حاکم بر صنعت خود را مى شناسیم و خود را متعهد 

به انجام قوانین مى دانیم. 
تعامل سازنده با حکومت و دولت را تعهد اخلاقى خود مى دانیم.

بیماران

حکومت

ما همواره به اصول تجارت بر مبناى احترام و مسئولیت پذیرى متقـابل
پایبندیم. 

ما در تمامى تعاملات هم سو با قوانین حاکم بر کشور عمل مى نماییم. 
حفظ حریم پیمانکاران و تامین کنندگان و راز دارى در قرار دادها تعهد 

اخلاقى ماست.
در قراردادها به استراتژى برُد برُد پایبندیم. 

به تمامى بندهاى قرار دادهاى تدوین شده و تایید شده پایبندیم و 
رعایت به موقع حقوق پیمانکار و تامین کننده را ملاك عمل خود قرار 

مى دهیم.
در تمامى تعاملات خود با پیمانکاران و تامین کنندگان شفافیت را 

ملاك عمل خود قرار مى دهیم.
رعایت امانت دارى اموال پیمانکار و تامین کننده از مهم ترین اصول 

اخلاقى ماست.

پیمان کاران و تامین کنندگان

مسئولیت اخلاقى سازمان در قبال ذى نفعان

۱۶



محیط زیست و جامعه
ما خود را متعهد به رعایت اصول کارگروهى مى دانیم.

ملاك عمل ما در تعاملات، احترام و پشتیبانى از یکدیگر است.  
ما در یک محیط کارى دانش محور، نوآورانه، ایمن، سالم، پرانرژى و 
و  افراد  توانمندسازى  براى  را  فرصت  و  کرده  فعالیت  مشارکتى 

رسیدن آنها به حداکثر استعداد هاى خود فراهم مى کنیم.

ما همواره در راستاى تحقق اهداف عالیه ى مجمع سهامدارن و 
اجراى استراتژى هاى کلان سازمان تلاش مى نماییم.

شفافیت در ارائه گزارشات و اطلاع رسانى به موقع را در تمامى 
تعاملات خود با سهامداران ملاك عمل قرار مى دهیم.

توجه به رعایت سود آورى حداکثرى وبهره ورى حداکثرى منابع 
وظیفه اخلاقى تمامى ما به سهامداران مجموعه مى باشد.

به احترام به رقبا و پرهیز از تخریب وتبلیغات سوء نسبت به آنها 
پایبند هستیم.

ما رقبا را دوستان خود در راه ارتقاى سلامت جامعه مى دانیم و از هر 
گونه جهت گیرى منفى نسبت به آنها خوددارى مى نماییم. 

در صورتى که هر یک از رقبا به تخریب سازمان ما بپردازد از حق 
خود به صورت کامل دفاع مى نماییم و اجازه تخریب نام سیناژن را 

به هیچ سازمانى نخواهیم داد.

ما تمامى راهکارهاى لازم براى حفاظت از محیط زیست را بررسى 
کرده و از آلوده کردن محیط زیست در تمامى فرآیندهاى کارى 

خوددارى مى نماییم.
خود را به تفکیک زباله ها و رعایت قواعد محیط زیستى به طور کامل 

متعهد مى دانیم. 
هیچ گاه قوانین در خصوص محیط زیست را زیر پا نخواهیم گذاشت. 
رعایت  و  بالا  تکنولوژى  با  داروهاى  توسعه  و  تولید  ازطریق  ما 
استانداردهاى بین المللى سعى در ارتقاى سطح سلامت جامعه جهانى 

داریم.

کارکنان

سهامداران

رقبا

۱۷





ما به عنوان مدیران سیناژن خود را به تمام کدهاى رفتارى متعهد مى دانیم.
در مسائل کارى شفاف و صریح هستیم.

ما مدیران هیچ گاه اهداف و اولویت هاى واحد را در راس اهداف سازمان قرار نمى دهیم.
به وظایف مدیریتى خود کاملا واقف هستیم و مى دانیم مسئولیت عملکرد واحد به عهده ماست.

به جاى اینکه به همکاران دستور دهیم از آنها دوستانه درخواست مى نماییم ودر مواردى که نیاز 
است کار به صورت قاطعانه به فرد ابلاغ شود حتما رعایت احترام و ادب را در نظر خواهیم 

داشت.
با همه اعضاى شرکت با نزاکت و وقار رفتار مى نماییم و جایگاه فرد در سلسله مراتب سازمانى 

سبب نمى گردد به فردى بى احترامى کنیم.
از اتلاف زمان، منابع و انرژى در واحد جلوگیرى مى نماییم.(به عنوان مثال اضافه کار، خرید 

تجهیزات و ملزومات غیر ضرورى)

رفتارمدیران

۱۹



به تعادل کار و زندگى پرسنل زیر مجموعه خود اهمیت مى دهیم و مى دانیم که افراد در زندگى شخصى نیز مسائلى دارند. 
در تذکر دادن اشتباهات به افراد هرگز شخصیت آنها را مورد خطاب قرار نمى دهیم و از کار اشتباه انتقاد مى کنیم.

انتقاد از پرسنل را به درستى انجام داده و ضمن تاکید بر توانائى ها و پتانسیل هاى فرد، نقاط منفى را با وى در میان 
مى گذاریم.

در صورتى که نیاز باشد انتقاد در جمع مطرح گردد حتما با رعایت ادب و احترام این کار را انجام مى دهیم.
ما مدیران  به رفتار منصفانه باور داریم و ارزیابى عملکرد پرسنل تحت سرپرستى را با رعایت اصل انصاف انجام مى دهیم. 

پرسنل خود را در جمع مورد تشویق قرار مى دهیم و نکات مثبت وى را گوشزد مى نماییم.
 ما مسئولانه به عنوان الگو، کلیه مقررات سازمان را رعایت مى کنیم.

 انتقاد پذیر هستیم و در صورتى که فردى موضوع درستى را با ما مطرح کند با کمال میل آن را مى پذیریم.
 ما مدیران سیناژن، به ترویج فرهنگ دوستى و همکارى همت مى گماریم و به پرسنل زیر مجموعه خود اهمیت همکارى 

در رسیدن به اهداف سازمانى را گوشزد مى کنیم.
ما خانواده سیناژن هستیم و به همه اعضاى سازمان ارج مى نهیم و توسعه آنها را مسئولیت خود مى دانیم.

رفتارمدیران

۲۰



سپاس گذارى و تقدیر
ما معتقدیم بروز رفتارهاى حاکى از شایستگى هاى کلیدى و ارزش هاى سازمانى سیناژن در خور تقدیر و قدردانى است. 

قدردانى و سپاس گزارى در سیناژن علاوه بر جنبه هاى مادى جنبه هاى معنوى را نیز در بر مى گیرد.( لوح تقدیر، قهرمان سیناژن و..) 
باور داریم هر یک از پرسنل سیناژن به نوبه خود مى توانند ملاك هاى شایستگى را در هر یک از افراد تشخیص دهند به 

همین جهت هریک از پرسنل مى توانند پرسنل نمونه را پیشنهاد نمایند.
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رفتار متقابل با همکاران
از زبان بدن و ارتباطات چشمى مناسب در تعاملات خود استفاده مى نماییم. 

در مواردى که نیاز به مکالمات رو در رو باشد حتما به صورت رو در رو مذاکره مى نماییم تا سوءتفاهم ایجاد 
نگردد. 

به تفاوت هاى شخصیتى افراد واقفیم و آن را در رفتار خود با دیگران در نظر مى گیریم. 
هیچ گاه شایعه پراکنى نکرده و در خصوص مسائل سازمان از مسئول مورد نظر مساله را سوال مى نماییم و 

هیچ گاه در این خصوص گمانه زنى نمى کنیم. 
در صورتى که افرادى در خصوص مسائل سازمان شایعه پراکنى مى کنند این امر را به اطلاع منابع انسانى و 

یا کمیته تشویقى انضباطى سازمان مى رسانیم. 
ما به حریم دیگران احترام مى گذاریم و وارد حریم شخصى زندگى و مرزهاى خصوصى همکاران نمى شویم. 

به عقاید شخصى همکاران احترام مى گذاریم و براى اثبات درستى عقایدمان با همکاران بحث نمى نماییم و 
تفاوت هاى نگرشى-اعتقادى –مذهبى و... را به رسمیت مى شناسیم. 

ما مطابق فرهنگ کارى سیناژن به کارگروهى و ایجاد محیطى مبتنى بردوستى و همدلى پایبندیم.
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ما خود را خانواده سیناژن مى دانیم و نسبت به مسائل و مشکلات یکدیگر حساس بوده و از هم پشتیبانى مى نماییم.
اگر در محیط کار صداى بلند فرد دیگرى مزاحم کار شماست بدون اینکه سایرین متوجه شوند به آرامى به آنها بگویید: 

" اگر ممکن است کمى آهسته تر صحبت نمایید".
به آداب و رسوم و سنت هاى همکاران و ذى نفعان احترام گذاشته، هرگز فردى را به خاطر قومیت خاصى مورد تمسخر 

قرار نمى دهیم.
در ارتباط با همکاران هیچ گاه با لفظ هاى کنایه آمیز صحبت نمى نماییم و اولویت اصلى ما شفافیت و صداقت در گفتار 

است.
از ادامه دادن بحث هاى کارى و تبدیل به یک کشمکش به شدت اجتناب مى نماییم و به مافوق مستقیم خود براى کمک 

در حل مساله مراجعه مى نماییم.
همکارانمان را با القاب مختلف (مانند شخصیت هاى تاریخى، هنرى و...) صدا نمى زنیم.

هنگام ورود به سایر واحدها با صداى رسا سلام واحوال پرسى کرده و حین خروج خداحافظى مى کنیم.
در تعامل با افراد مافوق تملق و چاپلوسى نمى کنیم.

ما اشتباهات و نواقص همکارانمان را در نبود آنها بیان نمى کنیم و موضوع را با خود فرد در خارج جمع در میان مى گذاریم.
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پاسخ گویى  
سعى مى نماییم همواره در محل کارى خود یا مکانى که دسترسى به آن براى ارباب رجوع ساده است مستقر باشیم و 

حداکثر پاسخگویى در برابر دیگران را داشته باشیم.
 در پاسخگویى به افراد، سلیقه اى برخورد نکرده و وظیفه پاسخگویى خود به تمامى افراد مورد نظر را بدون در نظر گرفتن 

سمت شغلى انها انجام مى دهیم.
در صورتى که فردى در پشت میز خود حاضر نیست ما به عنوان یکى از افراد واحد و همکار مستقیم فرد تلفن وى را پاسخ 

مى دهیم و نام و شماره تماس ایشان را یادداشت مى نماییم. 
در خصوص تماس هاى از دست رفته بلافاصله و در اسرع وقت و نهایتا تا پایان وقت کارى با فرد مورد نظر تماس حاصل 

مى نماییم.
 ما شماره تلفن همراه همکاران خود را به افراد خارج از سازمان تنها با کسب اجازه از آنها در اختیار فرد دیگرى قرار مى 

دهیم.
 ایمیل هاى کارى حداکثر ظرف 24 ساعت باید پاسخ داده شوند.(در صورتى که فرآیند مورد درخواست در ایمیل به زمان 
کارى بیشترى نیاز دارد ظرف بیست وچهار ساعت وضعیت و زمان پاسخگویى را در ایمیل به طرف مقابل اعلام مى 

نماییم.) 
در گروه هاى اجتماعى که بر حسب نیاز براى کارهاى سازمانى ایجاد شده است مورد مربوط به خود را که در آن منشن 

شده ایم در سریعترین زمان ممکن پاسخ مى دهیم.
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نحوه مکاتبات ادارى و ایمیل
در ایمیل ها حتما افرادى که باید فعالیتى انجام دهند در قسمت to ایمیل قرار مى دهیم و افرادى که باید مطلع باشند را در Cc قرار مى دهیم .

ما براى ارسال پیامک هاى گروهى سیناژن ( ارسال از پنل) صرفا از زبان رسمى و فونت فارسى استفاده مى نماییم. (ارسال پیامک فارسى با زبان و 
حروف فارسى و نه حروف انگلیسى) 

از ایمیل شرکت به هیچ عنوان براى کارهاى شخصى استفاده نمى نماییم . 
هیچ ایمیلى را بدون موضوع (subject) و امضا (Signature) ارسال نمى نماییم.

در ابتداى ایمیل خود حتما سلام مى کنیم و انتهاى ایمیل را با سپاس تمام مى نماییم. 
از ارسال ایمیل توهین آمیز به شدت خوددارى مى نماییم.

براى ارسال ایمیل حتما لیست گیرندگان را دوبار چک مى کنیم تا ایمیل اشتباهى ارسال نگردد. 
جهت Forward کردن ایمیل ها، دقت مى نماییم که صرفا اطلاعات ضرورى را ارسال نماییم و از ارسال اطلاعات زائد خوددارى مى کنیم. 

در Forward کردن ایمیل ها به موضوع ایمیل دقت مى کنیم تا منطبق با محتواى ایمیل باشد. 
از Bcc کردن افراد به شدت خوددارى مى نماییم و رعایت شفافیت در ارتباطات را رکن اصلى ارتباطات خود قرار مى دهیم. 

هیچ فایل کارى را به ایمیل هاى غیر کارى خود ارسال نمى کنیم. 
در زمان ترك سازمان، به هیچ عنوان داده هاى سازمان را براى خود ارسال نمى نماییم و با هیچ عنوانى آنها را از سازمان خارج نمى کنیم. 

در مکاتبات ادارى از قوانین شرکت تبعیت مى نماییم و نامه هاى برون سازمانى را به هیچ عنوان بدون اطلاع سرپرست مستقیم ارسال نمى نماییم. 
مکاتبات کتبى برون سازمانى توسط دبیرخانه انجام مى شود وبه هیچ عنوان شخصا نامه برون سازمانى را صادر نمى نماییم.
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در فضاهاى عمومى سازمان از شوخى هاى زننده و رفتارهاى نامتعارف خوددارى مى نماییم. 
بدون در زدن وارد اتاق ها و واحدها نمى شویم حتى اگر در روز چندین بار به آنجا مراجعه داشته باشیم.

 به مرتب بودن فضاى کارى خود اهمیت مى دهیم و همواره در رعایت نظم و ترتیب و نظافت محیط کارى خود حساس 
هستیم.

زنگ تلفن همراه خود را به اندازه مناسبى که باعث آزار دیگران نشود تعیین مى نماییم.
ما براى ایجاد فضاى کارى شاد و بانشاط که روحیه کارى همکاران را ارتقا دهد و فرآیندهاى کارى را تسهیل نماید، 

همواره تلاش مى کنیم. 
میز کار خود را همواره به صورت تمیز و مرتب نگه خواهیم داشت. 

تماس هاى شخصى مان را به حداقل مى رسانیم.
از تلفن هاى محیط کار براى مکالمات شخصى استفاده نمى نماییم و در صورت ضرورت استفاده، حداکثر 5 دقیقه و بدون 

ایجاد مزاحمت براى سایر همکاران از تلفن سازمان استفاده مى نماییم.
از گوش کردن  موسیقى در محیط کار با صداى بلند مى پرهیزیم و براى گوش کردن به موسیقى در واحدهایى که این 

امکان وجود دارد از هندزفرى استفاده مى نماییم. 
به هنگام راه رفتن در محل کار، از نگاه کردن به مانیتورها یا مستندات قرار گرفته روى میز همکاران خوددارى مى نماییم.

حضور در محیط کار
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به تفکیک پسماندها در رستوران دقت مى نمائیم. 
در رستوران پس از بلند شدن از صندلى، آن را به حالت اولیه و در جاى مناسب پشت میز قرار مى دهیم و به نظافت 

میز تا حد ممکن اهمیت داده و میزها را به صورت آشفته رها نمى کنیم.
در رستوران سعى مى کنیم با صداى آرام سخن بگوییم و از حرکاتى که سبب جلب توجه جمع مى گردد خوددارى 

نماییم. 
در صف هاى داخل رستوان از عجله کردن و هول دادن همکاران خوددارى مى نماییم.

فضاى نمازخانه صرفا براى اقامه نماز و عبادت بوده، به همین دلیل به هیچ عنوان از این فضا براى استراحت استفاده 
نمى کنیم.

 هنگام حضور در نمازخانه اصول نظافت و آراستگى را رعایت مى کنیم.
 در مرتب نگه داشتن فضاى نمازخانه و باز گرداندن اقلام به جاى خود دقت مى کنیم.

اولویت استفاده از آسانسور با افراد کم توان، مسن، مهمان هاى سازمان و افرادى است که فوریت کارى دارند.
 در آسانسور رویمان به سمت درب آسانسور است و اگر در طبقات انتهایى ساختمان پیاده مى شویم در انتهاى 

آسانسور مى ایستیم و اگر در طبقات اولیه پیاده مى شویم نزدیک تر به درب مى ایستیم.
هیچ گاه آسانسور را معطل نگه نمى داریم.(به خاطر دوستان و...)

حضور در رستوران

حضور در نمازخانه

آسانسور
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حضور در همایش ها و نمایشگاه ها

ما به انجام به موقع کارها معتقدیم و جهت انجام کارها، اولویت هاى سازمان ( و نه اولویت واحد) را در نظر مى گیریم. 
معتقدیم که در زمان حضور در شرکت مى بایست بالاترین بهره ورى کارى را داشته باشیم و به همین دلیل از اتلاف 

زمان به هر شکل( نظیر گفت وگوهاى غیر کارى، چک کردن شبکه هاى اجتماعى و...) مى پرهیزیم.
 ما معتقدیم که با توسعه شخصى و جمعى مى توانیم کارها را، با سرعت وکیفیت بیشترى انجام دهیم تا ساعت مفید کار 

را به بیشترین زمان ممکن برسانیم.
در طى روز، تمام تلاشمان را مى کنیم تا پایان ساعت کارى، وظایف محوله را به انجام برسانیم و میزان اضافه کار را 

همواره با بهره ورى بیشتر در ساعات کارى کاهش دهیم.

ما مى دانیم که نماینده شرکت سیناژن در همایش/ نمایشگاه هستیم و متناسب با ارزش هاى سیناژن رفتار مى کنیم به 
گونه اى که موجب تقویت برند سیناژن شود.

پیش از حضور در همایش در خصوص ابهامات و مسائل سازمان تحقیق کرده و با لیستى از سوالات جهت جستجوى 
پاسخ به همایش مى رویم.

در نمایشگاههایى که شرکت مى کنیم در نظر داریم که دقیق ترین اطلاعات را به بازدید کنندگان بدهیم و در صورت 
نداشتن اطلاع دقیق، آنها را به فرد مناسب معرفى مى نماییم.

در همایش ها و نمایشگاه ها با لباس آراسته (در صورت لزوم همسان) همراه با بج سینه لوگوى سیناژن حاضر مى شویم.

نظم و وظیفه شناسى
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در جلسات با افراد بیرون سازمانى حتما از بج سینه سیناژن استفاده مى نماییم.( بج سینه در قسمت چپ کت و یا مانتو 
نصب مى گردد.) 

در هیچ جلسه اى بدون وسایل یادداشت از جمله کاغذى و الکترونیکى حضور نخواهیم داشت.
براى تمامى جلسات درون سازمانى و بیرون سازمانى یک نفر را به عنوان دبیر جلسه انتخاب مى کنیم.

در جلسات اگر واسطه بین دو فرد هستیم حتما هر دو آنها را به یکدیگر معرفى مى نماییم و تقدم مهمان به میزبان را 
در نظر مى گیریم.

براى تمامى جلسات از قبل دستور جلسه تنظیم مى نماییم و براى تمامى افراد حاضر در جلسه ارسال مى نماییم.
مواردى که در دستور جلسه به آنها اشاره مى نماییم:

موضوع مورد بحث و هدف جلسه
افراد حاضر در جلسه

زمان بندى جلسه
فایلها و اسناد مورد نیاز براى مطالعه قبل از جلسه

وسایل مورد نیاز براى حضور در جلسه
مکان جلسه

مدیریت جلسه
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به تعهدات و تصمیمات اتخاذ شده در جلسات پایبند هستیم .
در ابتداى جلسه مدیر جلسه 5 دقیقه به خلاصه صورت جلسه مى پردازد و سپس وارد بحث اصلى جلسه خواهیم شد.

از تمام افرادى که در خصوص موضوع جلسه نیاز است فعالیتى را انجام دهند یا تصمیمى را اتخاذ نمایند براى شرکت در جلسه دعوت به عمل مى آوریم.
در صورت لغو جلسه حتما این موضوع را در سریعترین زمان ممکن به اطلاع تمامى شرکت کنندگان در جلسه مى رسانیم.

در صورتى که امکان حضور در جلسه اى را نداریم حتما عدم امکان حضور خود را حداقل 2 ساعت قبل از جلسه به اطلاع مدیر یا دبیر جلسه مى رسانیم.
در خصوص تصمیم گیرى هاى میان واحدى از یک نفر مطلع از واحد مربوطه نیز دعوت به عمل مى آوریم تا تصمیمات درست ترى اتخاذ نماییم.

زنگ موبایل خود را در جلسه قطع مى نماییم.
در صورت نیاز به استفاده از تلفن همراه در جلسه از دیگر حاضرین معذرت خواهى نموده و خیلى کوتاه به تلفن پاسخ مى دهیم.

در جلسات به هیچ عنوان حرف یکدیگر را قطع نمى نماییم و اجازه مى دهیم حرف طرف مقابل به طور کامل تمام شود.
در هنگام جلسات صاف روى صندلى مى نشینیم و به هیچ عنوان با زبان بدن، بى حوصلگى و عدم اشتیاق به بحث ها را نشان نمى دهیم.

درصورت نیاز به اتمام جلسه این موضوع را بصورت شفاف و صادقانه مطرح مى نماییم.
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ما جهت اشتراك گذارى فایلها و اطلاعات شرکت در شبکه هاى اجتماعى(حتى استفاده از 
هشتگ سیناژن و هر گونه اطلاعات مربوط به شرکت) از افراد ذیربط اجازه مى گیریم.

کلیه  و  محصولات  (درخصوص  سازمان  معنوى  مالکیت  و  سازمان  اطلاعات  از  حفاظت 
فرآیندهاى سازمانى) براى ما بسیار مهم است و همواره در این امر دقت مى نماییم.

در صورت مشاهده و حتى مشکوك شدن به اینکه اطلاعات به خارج از سازمان منتقل مى_ 
شود مراتب را گزارش مى دهیم.

به هیچ عنوان داده ها و اطلاعات سازمان را با افراد بیرون از سازمان بدون اطلاع مدیر مستقیم 
خود به اشتراك نمى گذاریم.

تمامى اطلاعات شغلى ما هر چند به نظر ما کم اهمیت باشد دارایى هاى سازمان هستند و براى 
حفاظت از آنها نهایت تلاش خود را مى کنیم.

براى داده هاى خود در مواقع لزوم رمز خواهیم گذاشت تا همه افراد به آن دسترسى نداشته 
باشند و رمز را به اطلاع مافوق مى رسانیم. 

ما اطلاعات را ابزار قدرت خود نمى دانیم و جهت پیشبرد امور سازمان اطلاعات را بدون تحریف، 
دستکارى یا پنهان سازى در اختیار افراد مربوط قرار مى دهیم.

رمز سیستم خود را در اختیار افراد دیگر قرار نمى دهیم. 
از گذاشتن اطلاعات مهم روى میز کار خوددارى مى نماییم.

امنیت اطلاعات
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اگر قصد داریم براى مدت بیشتر از سه دقیقه میز کارمان را ترك کنیم از کلید ویندوز + L براى قفل 
کردن صفحه نمایش کامپیوتر استفاده مى نماییم.

قبل از ترك محیط کار، مدارك و فایل هاى مهم را در کشو قرار داده و آن را قفل مى نماییم.
ما متعهدیم هنگام ترك سازمان (اعم از اختیارى یا اجبارى) کلیه اطلاعات سازمانى را به همراه دارایى_ 

هاى تحت اختیار به مافوق مستقیم یا فرد جایگزین بازگردانیم.
ما به رعایت سلسله مراتب در ارائه اطلاعات متعهدیم و از مسیرهاى رسمى اطلاعات را درخواست کرده 

و یا ارسال مى نماییم.
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در ساعات کارى از شبکه هاى اجتماعى(براى موارد غیر کارى) استفاده نمى نماییم.
براى تشکیل گروههاى کارى در شبکه هاى اجتماعى از سرپرست مستقیم خود کسب اجازه مى نماییم.

گروههاى کارى در شبکه هاى اجتماعى را جهت پیشبرد اهداف کارى ایجاد مى نماییم و بلافاصله بعد از اتمام 
فعالیت کارى مورد نظر گروه را بعد از اطلاع رسانى به افراد حاضر در گروه پاك مى نماییم.

گروه هاى کارى ایجاد شده در شبکه هاى اجتماعى در صورت موقت بودن حتما عنوان موقت خواهند داشت.
به دلیل احترام قائل بودن براى افراد، تا حد امکان لینک گروه را براى افراد ارسال مى نماییم تا خود افراد به 

گروههاى کارى بپیوندند.
در صورتى که فردى را به گروه کارى اضافه نموده ایم حتما دلیل این کار را براى وى توضیح مى دهیم.

مى دانیم که موارد محرمانه را نباید در شبکه هاى اجتماعى که افراد زیادى در آن عضویت دارند مطرح نماییم.
در صورتى که فردى سازمان را ترك نموده بلافاصله وى را از شبکه هاى اجتماعى وگروه هاى کارى حذف مى_ 
نماییم این وظیفه براى شبکه هاى عمومى شرکت با روابط عمومى و در خصوص گروههاى کارى با مدیر گروه 

مى باشد.
 از ایجاد ذهنیت منفى در خصوص سازمان در تمامى شبکه هاى اجتماعى به صورت جدى خوددارى مى نماییم.

 مصاحبه در رسانه هاى گروهى در خصوص سازمان بدون اطلاع مدیر روابط عمومى ممنوع مى باشد.

شبکه هاى اجتماعى
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ما (آقایان) همواره موهاى خود را اصلاح مى نماییم و مطابق استانداردهاى صنعت دارو از بلند کردن موهاى خود مى 
پرهیزیم.

ما (آقایان شاغل در نواحى تمیز و آزمایشگاهى) به دلیل استانداردهاى صنعت دارو از بلند کردن ریش هاى خود 
مى پرهیزیم.

ما  مواره لباس هاى تمیز و مناسب فصل که در آن عرف جامعه رعایت شده باشد را مى پوشیم.
 از پوشیدن لباس در رنگ هاى نامتعارف ( شب نما و غیر عرف ) خوددارى مى نماییم. 

ما همواره کدهاى پوششى شرکت را رعایت مى کنیم. 
از رنگ موهاى تند و زننده ومخالف عرف جامعه استفاده نمى کنیم. 

ما (خانم ها) همواره خود را به صورت مرتب و تمیز و آراسته نگه مى داریم و از آرایش هاى غلیظ و زیاد مى پرهیزیم.
از عطرهاى ملایم و خوشبو استفاده مى کنیم و از عطرهایى زننده با بوهاى بسیار تند استفاده نمى نماییم.

نحوه پوشش

در زمان مقرر در مکان مورد نظر منتظر سرویس خواهیم بود و به هیچ عنوان افراد دیگر را منتظر خود قرار نمى دهیم. 
مسیرهاى تعیین شده سرویس هاى رفت وامد را به هیچ عنوان در مذاکره با راننده تغییر نمى دهیم. 

در حفظ نظم و نظافت سرویس هاى رفت و برگشت سازمان کوشا هستیم.

سرویس هاى رفت و برگشت
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وقتى کسى از ما انتقاد مى کند اگر انتقاد وارد و بجاست مسئولیت ضعف هاى خود را به عهده مى گیریم و از عذر و بهانه و انداختن تقصیر به گردن دیگران 
خوددارى مى نماییم.

اگر انتقاد ناعادلانه و نا بجا است بدون عصبانى شدن و با متانت و آرامش به دفاع از خود مى پردازیم.

انتقاد پذیرى

ما مى دانیم که استخدام بستگان درجه یک در شرکت سیناژن ممنوع است و براى جذب بستگان خود پافشارى نمى نماییم. 
ما به اصل انتخاب بر مبناى شایستگى و عدم تاثیر روابط بر انتخاب معتقدیم و از استخدام هاى توصیه اى مى پرهیزیم.

در معرفى افراد به سازمان جهت جذب و استخدام در نظر داریم که افراد مناسب با فرهنگ سیناژن را معرفى نماییم وکانال هاى صحیح ارسال درخواست 
کار (ایمیل منابع انسانى و صفحه فرصت هاى شغلى در سایت سیناژن) را به افراد جویاى کار اعلام نماییم. 

ما براى کارجویان احترام قائلیم و در تمام مراحل جذب با خوش رویى و صبر با ایشان رفتار مى کنیم. 
به دلیل احترامى که براى کارجویان قائلیم نتیجه مراحل استخدامى را در اسرع وقت به ایشان اعلام مى نماییم. 

ما به امانت و رازدارى معتقدیم و از اطلاعات شخصى متقاضیان استخدام به خوبى محافظت مى نماییم.

جذب و استخدام
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در صورت بروز هرگونه مشکل در روابط حتما به صورت شفاف با فرد مورد نظر مذاکره کرده و در صورت عدم حل مشکل به مدیر واحد و پس از آن به واحد 
منابع انسانى مراجعه مى نماییم.

در صورت وجود مشکل با هرکدام از همکاران به هیچ عنوان مساله شخصى وکارى را به یکدیگر ارتباط نمى دهیم.
منابع انسانى به عنوان راهنما همواره در حل تعارضات در کنار ماست و مى توانیم در صورت بروز مشکلات به منابع انسانى براى مشورت و حل موضوع مراجعه 

نماییم.

تعارض

کارکنان باید از تمام تجهیزات و ابزار و منابع شرکت در راستاى اهداف مشروع سازمانى استفاده کنند. 
حفاظت از دارایى هاى سازمان اعم از فیزیکى، مالى، فکرى و معنوى به عهده تمامى کارکنان سازمان مى باشد . 

مالکیت معنوى سازمان را در همه فرآیندها، محصولات و ایده هاى سازمان در نظر مى گیریم و از آنها براى منافع شخصى استفاده نمى نماییم. 
هرگز از منابع سازمان (فیزیکى-پولى-فکرى –معنوى و...) براى منافع شخصى استفاده نمى نماییم .

از منابع سازمان دلسوزانه استفاده مى نماییم و دارایى هاى سازمان را مانند دارایى هاى شخصى خود محافظت مى کنیم. 
هرگز اموال سازمان را براى استفاده شخصى قرض نمى گیریم و از تجهیزات براى امور شخصى (کپى مدارك شخصى، تلفن شخصى و...) استفاده نمى کنیم. 

از استفاده بى مورد و یا وارد نمودن هرگونه آسیب به اموال و دارایى هاى شرکت ( علامت گذارى، نقاشى و یا نوشتن بر روى اشیا و ابزار و...) خوددارى مى کنیم. 
در صورت آسیب رساندن به اموال شرکت (به صورت اتفاقى) حتما فرد مسئول یا مافوق مستقیم را مطلع مى نماییم. 

در صورت بروز هر گونه مشکل براى اموال سازمان بى تفاوت از کنار آن نخواهیم گذشت و مسئول این موضوع را حتما مطلع خواهیم نمود.

حفاظت از اموال شرکت
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ما به انجام به موقع کارها معتقدیم و جهت انجام کارها، اولویت هاى سازمان ( و نه اولویت واحد) را در نظر مى گیریم. 
معتقدیم که در زمان حضور در شرکت مى بایست بالاترین بهره ورى کارى را داشته باشیم و به همین دلیل از اتلاف 

زمان به هر شکل( نظیر گفت وگوهاى غیر کارى، چک کردن شبکه هاى اجتماعى و...) مى پرهیزیم.
 ما معتقدیم که با توسعه شخصى و جمعى مى توانیم کارها را، با سرعت وکیفیت بیشترى انجام دهیم تا ساعت مفید کار 

را به بیشترین زمان ممکن برسانیم.
در طى روز، تمام تلاشمان را مى کنیم تا پایان ساعت کارى، وظایف محوله را به انجام برسانیم و میزان اضافه کار را 

همواره با بهره ورى بیشتر در ساعات کارى کاهش دهیم.

از اتلاف انرژى در محیط کار مى پرهیزیم. 
در پایان ساعات کارى از خاموش بودن تمام وسایل اضافى برقى، گازى و آبى اطمینان حاصل مى نماییم.  

در صورتى که پرینت وکپى الزام به یک رو بودن ندارد حتما از چک پرینت براى صرفه جویى در مصرف کاغذ استفاده مى نماییم. 
به صرفه جویى در مصرف مواد ومنابع اهمیت داده وبه صورت مداوم میزان اتلاف و دور ریز مواد را کاهش مى دهیم.

در شرایطى که امکان استفاده از اینترانت، فایل هاى رایانه اى وپورتال شرکت باشد از کاغذ استفاده نمى نماییم.

ما باور داریم که مى توانیم با رعایت اصول ایمنى و سلامتى از بروز حوادث، سوانح و بیمارى هاى شغلى پیش گیرى نماییم.
ما به آموزش مقررات ایمنى، سلامت و محیط زیست، پرسنل، پیمانکاران و تامین کنندگان متعهدیم.

ما از پیشنهادات و ایده هاى خلاقانه استقبال مى کنیم و به شیوه اى شایسته آنها را ارزیابى، اجرا و تشویق مى نماییم.
رویکرد ما در حل مسئله، اعلام موضوع به پرسنل و جمع آورى پیشنهادات و ایده هاى آنها براى رفع مشکل است.

مدیریت انرژى و صرفه جویى

سلامت و ایمنى

نوآورى و خلاقیت
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در جلسات با افراد بیرون سازمانى حتما از بج سینه سیناژن استفاده مى نماییم.( بج سینه در قسمت چپ کت و یا مانتو 
نصب مى گردد.) 

در هیچ جلسه اى بدون وسایل یادداشت از جمله کاغذى و الکترونیکى حضور نخواهیم داشت.
براى تمامى جلسات درون سازمانى و بیرون سازمانى یک نفر را به عنوان دبیر جلسه انتخاب مى کنیم.

در جلسات اگر واسطه بین دو فرد هستیم حتما هر دو آنها را به یکدیگر معرفى مى نماییم و تقدم مهمان به میزبان را 
در نظر مى گیریم.

براى تمامى جلسات از قبل دستور جلسه تنظیم مى نماییم و براى تمامى افراد حاضر در جلسه ارسال مى نماییم.
مواردى که در دستور جلسه به آنها اشاره مى نماییم:

موضوع مورد بحث و هدف جلسه
افراد حاضر در جلسه

زمان بندى جلسه
فایلها و اسناد مورد نیاز براى مطالعه قبل از جلسه

وسایل مورد نیاز براى حضور در جلسه
مکان جلسه

از آزار و اذیت حیوانات اطراف سازمان به شدت خوددارى مى نماییم. 
پیشنهادات و راهکارهاى خود را در راستاى رفتارهاى نوع دوستانه به روابط عمومى اعلام مى نماییم. 

نسبت به نیازهاى جامعه به کمک هاى نوع دوستانه حساس بوده و براساس اولویت سازمان در این امور مشارکت مى نماییم. ( کمک 
به ایتام، زلزله/ سیل زدگان، بیماران خاص و ...)

رفتارهاى نوع دوستانه

ما به فرآیند مدیریت دانش به عنوان راهکار رشد سریع سازمانى اعتقاد داریم . 
معتقدیم که هر آنچه یاد مى گیریم را مى بایست ثبت و مستند کنیم و آن را با دیگران به اشتراك بگذاریم.

مدیریت دانش
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در اختیار داشتن مشروبات الکلى و مواد مخدر در محل کار به طور کلى ممنوع است. 
تحت تاثیر مواد مخدر و یا مشروبات الکلى بودن در ساعات کار به شدت ممنوع است.

سیگار کشیدن در سازمان به جز در محل هاى مشخص شده ممنوع مى باشد.

دخانیات و مشروبات الکلى

در صورت تعامل با بیماران سعى مى نماییم نهایت حمایت را از آنها داشته باشیم.
حتى اگر شکایت بیمار واقعى و درست نیست و عدم اطلاعات فرد موجب نارضایتى شده باشد ما نهایت سعى خود را مى نماییم تا بیمار 

اطلاعات لازم را کسب نماید و به مسائل وى رسیدگى مى نماییم.

تعامل با بیماران

کارکنان سیناژن نباید هیچ گونه هدیه اى که باعث هر گونه نفوذ و تاثیر بر تصمیم آنها مى شود را بپذیرند.
پذیرش هرگونه هدیه، مزایا و وام از مشترى ها یا تامین کنندگان به صورت غیر معمول ممنوع است. 

کارکنان سیناژن صرفا مجاز به دریافت هدایاى تبلیغاتى هستند (هدایایى با ارزش ریالى پایین و همراه با لوگوى شرکت ارائه دهنده) و 
پیشنهاد هر نوع هدیه دیگرى از سوى تامین کنندگان باید به اطلاع مافوق مستقیم برسد. 

هنگام خوددارى از پذیرفتن هدایا ضمن اعلام سیاست شرکت در خصوص هدایا، با رعایت ادب و نزاکت، هدیه را قبول نمى کنیم. 
در صورت ارسال هدایا جهت بازگرداندن هدیه، آن را همراه با یک نامه با مضمون سیاست شرکت در قبال عدم قبول هدایا  باز مى گردانیم.

هدایا
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بازرسى



پوشش ما در زمان بازرسى ها باید ضمن رعایت نظافت و آراستگى مطابق کدهاى پوششى باشد.
به هیچ عنوان از لباس هاى اسپرت و ورزشى در زمان هاى بازرسى و جلسات رسمى استفاده 

نمى نماییم.  
پوشیدن لباس رسمى در جلسات رسمى براى مدیران الزامى مى باشد و تمامى پرسنل در 

بازرسى ها باید پوشش مناسب داشته باشند و از کد هاى رفتارى پیروى نمایند. 
در زمان بازرسى ها براى سهولت دسترسى بازرسان از آسانسورهاى سازمان استفاده نمى نماییم. 
با هماهنگى مسئول بازرسى، نهایت همکارى  با بازرسان را براى بررسى اطلاعات خواهیم داشت.

رفتار مناسب در بازرسى ها

ارتباط با بازدیدکنندگان و میهمانان
براى هر نوع دعوت از افراد به سازمان باید دعوت نامه ( ایمیل - نامه - پیامک) براى فرد ارسال شود. 

در صورت ارسال کلندر به عنوان دعوت نامه تمامى نکات مربوط به دعوت نامه در آن رعایت شود.
در دعوت نامه باید به موارد ذیل اشاره شود : 

میزبان برنامه 
نوع برنامه 

مکان اجراى برنامه 
زمان
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در صورتى که فردى را به سازمان دعوت نموده ایم مى بایست یک نفر مسئول ارتباط با مهمان مشخص شود که این 
فرد وظایف زیر را بر عهده دارد :

ارسال لوکیشن جلسه و بازدید براى مهمان بطور دقیق. 
اعلام نحوه ایاب و ذهاب به مهمان.

ارسال پمفلت اطلاعات مورد نیاز مهمانان و بازدید کنندگان 
فراهم نمودن شرایط استقبال مناسب از مهمان (حضور در درب سازمان جهت همراهى مهمان). 

اطلاع دادن مشخصات مهمان و محل حضور ایشان به "حراست".
براى جلوگیرى از سردرگمى مهمان، حتما وى را در زمان بازدید همراهى مى نماییم. 

به بازدید کنندگان اجازه دخالت در عملکرد دستگاهها و یا تست فرآیندها را نمى دهیم در صورتى که بازدید از سازمان 
به منظور تست فرآیندها و دستگاه ها صورت گرفته باشد این بازدید را به اطلاع بالاترین مقام واحد مى رسانیم .

بازدید کنندگان باید اصول GMP در طول بازدید را رعایت نمایند و ما به عنوان همراه باید این موارد را به آنها تذکر 
دهیم . 

در ابتداى فرآیند بازدید، برنامه زمانى، قوانین و اصول مورد نظر را براى فرد بازدیدکننده توضیح مى دهیم.
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﹫﹠︀ژن در ﹇︊︀ل   ︨️﹋︣ ︠︳ ﹝︪﹩ ا︠﹑﹇﹩︫ 



ما پرسنل سیناژن به مسئولیت خطیر در صنعت حساس و پر اهمیت داروسازى واقفیم و از ارزش و اهمیت سرمایه گذارى 
سهامداران و رسالت آنان آگاهیم. 

ما به ارائه گزارشات دقیق و مرتبط به سهامداران متعهدیم چرا که به اهمیت اطلاعات در تصمیم گیرى هاى صحیح واقفیم. 
ما اسرار مرتبط با سهامداران را حفظ مى نماییم و از اطلاعات شخصى و محرمانه آنان به درستى استفاده مى کنیم. 

همسو با خواسته هاى سهامداران در راستاى تحقق اهداف و استراتژى هاى کلان سازمان، نهایت تلاش خود را انجام مى دهیم.

خط مشى اخلاقى شرکت سیناژن در قبال سهامداران و گروه دارویى

در ارائه اطلاعات به شرکت هاى گروه دارویى سیناژن مى دانیم که مى بایست از مدیر عامل شرکت کسب اجازه نماییم و 
اطلاعات را از طریق مدیرعامل محترم ارسال نماییم . 

ما به خانواده بزرگ سیناژن در قالب گروه دارویى سیناژن مى بالیم و فعالانه جهت پیشرفت هریک از شرکت هاى مجموعه 
تلاش مى کنیم . 

معتقدیم که پیشرفتمان ثمره همکارى ماست و هر زمان که نیاز به همکارى با شرکت هاى گروه دارویى سیناژن باشد، از هیچ 
تلاشى خوددارى نمى کنیم.

گروه دارویى
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رقبــا
﹫﹠︀ژن  ︨️﹋︣ ︳ ﹝︪﹩ ر﹇︀︋️ ا︠﹑﹇﹩︫   ︠



هرگز از کارکنان فعلى رقبا، به کسى درخواست همکارى ارسال ننموده و کسى را از آنها جذب نمى کنیم. 
در خصوص رقبا منصفانه اظهار نظر مى نماییم.

خط مشى رقابت اخلاقى شرکت سیناژن

رقبــا
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همسایگان
﹫﹠︀ژن  ︨️﹋︣ ︳ ﹝︪﹩ ر﹇︀︋️ ا︠﹑﹇﹩︫   ︠



تحت هیچ شرایطى مخل آسایش همسایگان شرکت ( از قبیل سر و صدا، سد معبر و ....) نخواهیم شد.
هیچ گاه خودروهاى شخصى خود را به صورت دوبل پارك نمى کنیم. 

از پارك کردن مقابل درب هاى منازل و شرکت هاى اطراف که سبب مزاحمت در رفت و آمد براى آنها گردد به 
شدت خوددارى مى نماییم.

خط مشى اخلاقى شرکت سیناژن در قبال همسایگان

همسایگان
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